Produktdatenblatt uponor

Uponor Ecoflex Mauerdurchfihrung DWD 140
1007360

- Zur Abdichtung des Mantelrohres
- Fur Kernlochbohrungen in WU-Beton oder Faserzementrohr DWD
- DWD = druckwasserdicht
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Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex Mauerdurchfiihrung DWD
Spezifikation

- Alle Systemzubehodrteile sind korrosionsbesténdig

Anwendung

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Measurements
Inner_diameter_di
LANGE_L
Aulendurchmesser _do
Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no NRF

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmaterial (Anzahl) PL1
Verpackungsmaterial (kurz) PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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145
110
200

4021598101029
35001007360
04021598101029
8361407
087916214

200
110
2,236
200
St.

06414900507905
110

205

20

PAP

y

Base_Box
0,00462275
5,009696
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1007360

